

## Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler 2024

Ansøgninger indkommet d. 25. april 2024.

Ansøgninger, hvor der ikke er særlige forhold, udvalget skal have øget opmærksomhed på, er ikke markeret med en farve.

Ansøgninger, hvor udvalget tidligere har givet afslag til samme eller tilsvarende formål, er markeret med grå.

Ansøgninger, hvor der er udarbejdet et budgetnotat markeres med grøn.

Projekter i 2024				
Ansøger				
Amager Vest	Projekt	Detaljer	Bevillinger	Note
Fonden de københavnske filmfestival er	<u>'Naturlaboratoriet' på BUSTER i naturen 2024</u> Naturlaboratoriet 'BUSTER i Naturen 2024' er et nyt tiltag under børnefilmfestivalen BUSTER's udendørs filmprogram, som vil åbne for lærerige og sjove naturoplevelser i byen for familier, børnehaver og skoleklasser. Festivalens indhold består af naturaktiviteter og workshops som sanketure, insektjagt, bål og en naturbiograf. Festivalen er et samarbejde mellem Buster og Center for Børn og Natur på Københavns Universitet. Yderligere samarbejdes der bl.a. med Danmarks Naturfredningsforening, DR Minisjang og Ramasjang og Concito. Forventet publikumstal er ca. 5.000.	Hvor: Amager Naturpark på Amager Fælled.  Hvornår: 1. juni - 31. december 2024. Afholdelse er 21.-24. september 2024.  Ansøgt beløb: 350.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Fonden de københavnske filmfestivaler har et varigt tilskud på 772.039 kr. og et midlertidigt tilskud fra Festivalpuljen på 2,2 mio. kr. i perioden 2022-2024. Tilskuddene er øremærket afholdelse af filmfestivalerne CPH:DOX og BUSTER.	Buster søger også om driftstøtte fra Festivalpuljen.

			<p>KFU bevilligede på møde d. 8. december 2022 et tilskud på 350.000 kr. til ungeindsatsen DOX:CONNECT 2023.</p> <p>Derudover bevilligede KFU ved møde d. 23. november 2023 et tilskud på 322.000 kr. ligeledes til DOC:CONNECT i 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 1.525.000 kr. Bevilliget samlet: 1.235.000 kr.</p> <p>NB Det søgte tilskud til "Naturlaboratoriet" indgår i ansøgerens samlede budget for hele BUSTER i naturen. 2024. De ansøgte og bevilligede</p>	
--	--	--	--	--

			beløb vedrører derfor det samlede budget i 2024.	
Dansk Støtte til Ukraine	<u>Ukrainske Overraskelser</u> En fremvisning af Ukrainsk scenekunst i DR's Koncertsal. Det Ukrainske ungdomsensemble Sonechojo skal opføre ukrainsk folkedans akkompagneret af Kyivs symfoniorkester, og cirkusartister m.fl. skal optræde. Overskuddet fra aftens forestilling går ubeskåret til civilberedskabet i Ukraine.	Hvor: DR Koncerthuset  Hvornår: 22. september 2024  Ansøgt beløb: 125.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 875.000 kr. Bevilliget samlet: 150.000 kr.	Udvalget gav afslag på en tilsvarende ansøgning fra samme ansøger ved udmøntningsmødet d. 24. februar, hvor der blev søgt om 75.000 kr.  Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale aktiviteter, da ansøger gør opmærksom på, at entréindtægter går til velgørende formål.
<b>Amager Øst</b>				
Karsten Thorhauge	<u>Bølgen - Amager Strandpark</u> Karsten Thorhauge ønsker at afholde fem dagsevents på lørdage i juni og juli i Amager Strandpark. Arrangementerne Bølgen centrerer sig om loungemusik med danske uafhængige kunstnere, som ikke normalt bliver spillet i radioen. Begivenhederne er åbne for alle, og formålet er at skabe events med sydlandsk stemning, hvor københavnere og turister kan netværke og solbade indtil kl. 21.00. Da begivenhederne er	Hvor: Amager Strandpark  Hvornår: Juni - juli 2024.  Ansøgt beløb: 100.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale aktiviteter.

	afhængigt af godt vejr, kan enkelte af de fem events blive aflyst 48 timer inden afholdelse. Der søges bl.a. om støtte til løn og honorarer, vareindkøb, PR og markedsføring samt leje af musikudstyr.			
<b>Bispebjerg/Nordvest</b>				
AUTOPOUL	AUTOPOUL KUNSTHAL ApS Autopoul Kunsthal er et udstillingssted beliggende i kulturstedet Autopoul, et nedlagt og renoveret autoværksted. Arrangørerne søger tilskud til kunsthallens udstillinger samt events i 2024, som inkluderer foredrag, talks, filmvisning, koncerter mm. Temaerne for 2024-programmet er velgørenhed, køn, klima, sex, sport, fremtidens arbejdsmarked mm. Kunsthallens primære målgruppe er 18-40-årige og arrangørerne forventer ca. 15.000 besøgende i kunsthallen i 2024.	Hvor: København NV  Hvornår: 2024  Ansøgt beløb: 317.100 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale aktiviteter.
Unikke stemmer	<u>Unikke Stemmer i Nordvest</u> Foreningen Unikke Stemmer søger om støtte til et workshopforløb i sangskrivning for børn og unge i alderen 10-14 år. Projektet afvikles i samarbejde med Demokratigarage og Iværksætter-Akademiet for Børn og Unge og har blandt andet til formål at styrke det lokale kulturliv og tilbyde meningsfulde fritidsaktiviteter til områdets børn og unge. Deltagelse i forløbet er gratis og deltagerantallet skal være mellem 8 og 15 børn og unge.	Hvor: Demokratigarage, København NV  Hvornår: 08.-14. juni 2024.  Ansøgt beløb: 26.105 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	

<b>Brønshøj</b>				
Henriette Rolf Larsen og Nanna Isabell Mesick	<p><u>Sy- og designworkshops for unge i Husum, Brønshøj og Tingbjerg</u>  Der søges støtte til at afholde designworkshops for 14 børn og unge i alderen 9-15 år én eftermiddag hver anden uge. Gennem fokus på upcycling og brug af bæredygtige materialer vil workshopen lære de unge både traditionelle håndarbejdsteknikker og innovative designmetoder. Formålet er desuden at imødekomme et behov blandt de unge piger i området for et mødested og et initiativ rettet specielt mod dem, hvor de kan fordybe sig, mødes og skabe relationer på tværs af etnicitet, bopæl og baggrund.</p>	<p>Hvor: Energicenter Volparken</p> <p>Hvornår: august - oktober 2024.</p> <p>Ansøgt beløb: 20.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	
<b>Indre by</b>				
Landsforeningen Natur og Ungdom (NOGU)	<p><u>Bykoraller på Refshaleøen - opsætning og træning af unge</u>  De 11 biodiverse by-/fællesskabskoraller på Refshaleøen er kunstneriske installationer, som skal fremme biodiversitet, fællesskab og formidle bynatur. På installationerne vil der naturligt dannes mosser, planter og blomster, som efterfølgende skal blive habitat for insekter og bier. Formålene med projektet er at bidrage til øget biodiversitet på Refshaleøen, øge opmærksomheden på vigtigheden af bynatur samt at skabe et forpligtende fællesskab omkring korallerne blandt NOGUs medlemmer og i lokalsamfundet. Der søges hovedsageligt støtte til</p>	<p>Hvor: Refshaleøen</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 89.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>  Ansøgt samlet: 1.020.750 kr.  Bevilget samlet: 25.000 kr.</p>	

	konsulent- og materialeudgifter og PR/ kommunikation.			
Danish Slackline Association	<p><u>COPENHAGEN FROM THE SKY - Byen fra skyen.</u> Danish Slackline Association søger yderligere tilskud fra De Disponible Midler ud over de 183.750 kr, de fik bevilliget ved mødet d. 23. november 2023. Ønsket om yderligere tilskud skyldes, at de ikke har opnået den forventede støtte fra fonde, som de havde budgetteret med. De ønsker at afholde en tredages festival, hvor borgere vil få mulighed for at prøve slacklining mellem byens tårne og over byens pladser. Formålet er at give Københavns borgere sjove oplevelser for hele familien samtidig med at vise, hvordan den københavnske urbane arkitektur kan anvendes på nye og spændende måder.</p>	<p>Hvor: Refshaleøen eller Rådhuspladsen.</p> <p>Hvornår: Maj 2024 - september 2024. Afholdelse er 12.-15. september 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 442.900 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 23. november 2024 183.750 kr. til aktiviteter i 2023 og 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 218.650 kr. Bevilget samlet: 218.650 kr.</p>	
MIBB Bigband	<p><u>Ung musik til og for Københavnerne</u> Der søges om støtte til at give de store ungdomsbands i København og omegn - herunder Universitetets Bigband, Copenhagen Youth Jazz Orchestra og Sankt Annæ Bigband m.fl. - mulighed for at spille på Københavns Jazzfestival. Dette er en mulighed, som denne type artister normalt ikke får, da ansøgeren ser en tendens til, at festivalen prioriterer jazzens stjerner frem for unge talenter. Formålet er at give københavnske</p>	<p>Hvor: Gråbrødre Torv</p> <p>Hvornår: 10.-12. juli 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 55.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 20.000 kr.</p>	

	børn nogle unge talenter at spejle sig i samt at fremvise det fundamentale ved jazzen - bigbands, hvor samarbejde, sammenhold og fælles musikalsk skaben er i centrum. Der søges blandt andet støtte til sceneleje, lydanlæg og lydmand, samt til forplejning, transportudgifter, løn og honorarer.		Bevilliget samlet: 10.000 kr.	
Københavns Kunstscole	<u>Kunstnerisk rådgivning &amp; vejlednings-samtaler</u> Københavns Kunstscole vil tilbyde personlige vejledningssamtaler og kunstnerisk rådgivning til unge mellem 18-25 år. I samtalerne vil de hjælpe den unge kunstner til at afklare deres mål, interesser og ønsker i forhold til uddannelse samt tilbyde sparring i forhold til den unges kunstneriske arbejdsproces. Formålet er at styrke tænkende og søgende unge, at tiltrække flere unge med mangfoldige baggrunde til de kunstneriske uddannelser, og at hjælpe dem i deres kunstneriske proces og valg af uddannelse. Alle unge kan søge. Der søges primært om støtte til løn- og honorarer, kontorhold og revision.	Hvor: Københavns Kunstscole  Hvornår: august 2024 - august 2025.  Ansøgt beløb: 294.300 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde den 28. september 2024 249.220 kr. til kunstforløbet Co Studio i 2024.  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
CHART	<u>CHART 2024 - det offentlige program</u> CHART 2024 søger støtte til deres offentlige program, som er tilgængeligt og gratis for alle. Programmet vil bestå af 12-15 programpunkter, herunder talks, performances og musik, der vil udforske aktuelle og tankevækkende	Hvor: Charlottenborg og Tivoli  Hvornår: 29. august - 1. september 2024.	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 8. juni 2023 et tilskud på 100.000 kr. til	CHART har søgt Festivalpuljen om fornyelse af deres nuværende tilskudsftale. De har søgt om 1.000.000 kr. årligt i perioden 2025-2027.

	<p>diskussioner om kunst, identitet og nye stemmer i Norden. CHART ønsker at tiltrække en bred målgruppe, herunder kunst- og kulturinteresserede i alderen 20-75 år, fagprofessionelle og etablerede kunstsamlere. De søger primært støtte til honorarer, SoMe og PR samt til at dække omkostninger til afvikling af det offentlige program.</p>	<p>Ansøgt beløb: 150.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>CHART til det offentlige program 2023</p> <p>Derudover har CHART et tilskud på 600.000 kr. årligt i perioden 2022-2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>          Ansøgt samlet: 910.000 kr.          Bevilget samlet: 520.000 kr.</p>	<p>CHART's ansøgninger til Festivalpuljen og De Disponible Midler har overlap mellem de ansøgte formål.</p> <p>Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter.</p> <p>Et eventuelt tilskud kan finansieres af restmidler fra Festivalpuljen 2024.</p>
<p>Casper Gisselmann Christiansen</p>	<p><u>Myternes fremtid er i os. Et skrivefællesskab ved Glyptoteket</u>          Forfatter Casper Gisselmann Christiansen søger om dækning af honorar til at skabe et skrivefællesskab med fem forløb på Glyptoteket. Deltagerne skal arbejde med at tage stilling til antikkens kunst, kultur og myter, der har formet vores samfund og København som by. Undervejs inddrages museets værker og litteratur om antikken, som vil være afsæt for deltagernes dialog og skriveproduktioner. Der er plads til ca. 10-20 personer.</p>	<p>Hvor: Glyptoteket</p> <p>Hvornår: 1. september - 1. november 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 20.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>          Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>          Ansøgt samlet: 20.000          Bevilget samlet: 10.000 kr.</p>	
<p>Finjan</p>	<p><u>Syrian Doc Days 2024</u>          Syrian Doc Days er en filmfestival,</p>	<p>Hvor: Cinemateket,</p>	<p><u>Tidligere og nuværende</u></p>	<p>Størstedelen af festivalens</p>



	<p>der dokumenterer syrernes dagligdag i Syrien, flygtningelejrene og i diasporaen. Festivalen har til formål at menneskeliggøre og nuancere syrernes situation samtidig med at den støtter et voksende syrisk filmskabermiljø - både i og uden for Syrien. Målgruppen for festivalen er blandt andet ældregrupper med dansk, syrisk og andre baggrunde, da festivalen ønsker at skabe stærke forbindelser på tværs af disse grupper.</p>	<p>Husets Biograf og Vester Vov Vov</p> <p>Hvornår: 11.-15. september 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 65.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 110.000 Bevilliget samlet: 130.000 kr.</p>	<p>aktiviteter foregår i København. En række arrangementer foregår desuden i Jylland og på Fyn.</p> <p>Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter, da der uddeles pengepræmier til to filmskabere på i alt 15.000 kr. I forbindelse med Syrian Doc Days.</p> <p>Finjan har også søgt Festivalpuljen om støtte til gennemførelse af Syrian Doc Days i 2025.</p> <p>Et eventuelt tilskud kan finansieres af restmidler fra Festivalpuljen 2024.</p>
<b>Nørrebro</b>				
Sankt Stefans Grundtvigsk Forum	<p><u>ROCK FOR TRÆER</u></p> <p>Sankt Stefans Grundtvigsk Forum søger om støtte til en rock- og poesifestival i Stefanskirken, som har til formål at sætte fokus på naturen og klimaet gennem musik og poesi. Festivalen søger bl.a. støtte til musikerhonorarer, lyd- og lyssystemer, driftsudgifter m.m. Der vil være gratis adgang til festivalen. Samarbejdspartnerne</p>	<p>Hvor: Skt. Stefans Kirke, Nørrebro</p> <p>Hvornår: 25. maj 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 120.500 kr.</p> <p>Hverv KFU:</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u></p>	

	Danske Folkeskove og Klimatræ.dk vil indsamle penge under arrangementet med formålet at plante træer. Publikumsantallet er på mellem 500 og 1500.	Nej	Nej	
Pixel.tv ApS	<u>Copenhagen Game Night</u> Copenhagen Game Night vil samle spilinteresserede borgere på tværs af alder og køn om gaming. Ønsket er at skabe et event, som er tilgængeligt for alle uanset økonomisk status med særligt fokus på at skabe aktivitetsmuligheder indenfor gaming til mindre bemidlede familier i efterårsferien. Derudover er målgruppen børnefamilier i Københavns Kommune. Pixel.tv ApS ønsker at inddrage Idrætsprojektet i eventet. Der søges primært om støtte til lokaleleje, løn og honorarer og PR og markedsføring.	Hvor: Ønsker afholdelse i Korsgadehallen . Ikke bekræftet.  Hvornår: 15. juni - 25. oktober 2024 (afholdelse i uge 42.)  Ansøgt beløb: 100.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Projektets lokalitet er ikke bekræftet.  Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter.
Madar	<u>Refugee Week</u> Refugee Week er en 2-dages event bestående af happenings, events og kulturelle arrangementer på Nørrebo, som skal synliggøre og fremme forståelsen af flygtninge og asylsøgers vilkår og identitet. Formålet er at pege på de mange ressourcer og talenter flygtninge kommer med og samtidig styrke allianceplatformene mellem forskellige organisationer der arbejder for flygtninge og menneskerettigheder.	Hvor: Union, AKB Lundtoftegade, og Kapelvej 44, Nørrebro  Hvornår: 20.- 22. juni  Ansøgt beløb: 61.278 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 44.600 kr. Bevilliget samlet: 44.600 kr.	

Foreningen Jazz på Nørrebro	<u>Ruby and Friends</u> Med Ruby and Friends ønsker arrangørerne at skabe en jazzfestival med internationale og danske bands i topklasse, som ikke normalt ses på den danske koncertscene. Målgruppen er det yngre publikum og særligt de unge, som ellers ikke lytter til jazz - de ønsker nemlig at gøre svære genrer tilgængelige for flere. Festivalen drives af frivillige og samarbejder også med Roots and Jazz om at dele produktionsomkostninger m.m. Der søges blandt andet om tilskud til lønninger og honorarer, opholdsudgifter, konsulentudgifter samt PR og markedsføring.	Hvor: Den Røde Plads, Nørrebro  Hvornår: 12. juli 2024  Ansøgt beløb: 50.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 212.420 kr. Bevilliget samlet: 212.420 kr.	Et eventuelt tilskud vil blive finansieret af restmidler fra Festivalpuljen 2024.
<b>Valby</b>				
S/I Hafnia-Hallen	<u>Fællesskabets EM i Hafnia</u> Hafnia Hallen søger tilskud til en række af foldboldrelaterede aktiviteter under EM 2024. Den primære målgruppe er borgere i Valby og Sydhavnen, men arrangementerne er åbne for borgere i hele København. Programmet er baseret på fællesskabsdannende aktiviteter og inkluderer fx turneringer på lokale fritidshjem, skoler og storskærmsvisning af EM-kampe i Hafnia Hallen og i et telt. Alle events er gratis, så også målgrupper i boligsociale områder kan deltage. Fremad Valby og Ajax København indgår som samarbejdspartnere.	Hvor: Hafnia Hallen, Valby/Sydhavnen  Hvornår: 16. juni - 14. juli 2024  Ansøgt beløb: 150.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Hafnia har en varig driftsaftale. I 2024 er tilskuddet på 5.140.449,00 kr.  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	

<b>Vanløse</b>				
De Sceneste v. Pern Petri Rejmers	<p><u>Queer Community Singing Group</u>  Queer Community Singing Group er et sangfællesskab for LGBTQIA+ personer og allies bosiddende i Storkøbenhavn. Initiativet er vokset ud af et pilotprojekt på Warehouse9. Erfaringerne herfra har vist stor efterspørgsel fra målgruppen for et trygt og fordomsfuldt fællesskab, hvor LGBTQIA+ personer og allies kan mødes og synge uden for kirken og de traditionelle kønsnormer forbundet med stemmeopdelt kor. Korsessionerne vil blive afholdt på Kulturstationen i Vanløse, og der forventes ca. 150 deltagere.</p>	<p>Hvor: Kulturstationerne, Vanløse</p> <p>Hvornår: 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 62.500 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>  KFU bevilligede på møde d. 23. november 2023 et tilskud på 166.666 kr. årligt i perioden 2024-2025 til uddannelsesforløb et "De Sceneste".</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>  Nej</p>	
<b>Vesterbro</b>				
Ungdomsbureauet	<p><u>Tilskud til demokratietagen i Kødbyen</u>  Ungdomsbureauet laver projekter for og af unge i alderen 15-30 år med kultur, demokrati og samfundsengagement i fokus. De søger tilskud til at etablere en "demokratietage" på etagen over Ungdommens Demokratihus i Kødbyen, hvor Ungdomsbureauet har base. Her ønsker de at skabe et mødested for unge demokratiaktører gennem bl.a. workshops, debatter og arrangementer, hvor deltagerne kan få og udveksle viden og sammen skabe idéer, der styrker deres</p>	<p>Hvor: Kødbyen, Vesterbro</p> <p>Hvornår: Maj 2024 - marts 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 555.900 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>  KFU bevilligede på møde d. 29. september 2022 et tilskud på 500.000 kr. øremærket til aktiviteter på Demokratietagen i 2023.</p>	<p>Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter, men ikke til lokaleleje.</p>

	demokratiske selvtillid og deltagelse. Der søges bl.a. til løn, honorarer og lokaletilskud.		<u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Foreningen den magiske have	<u>Den lille vilde verden</u> Den lille vilde verden er en have bagved Musikhuset i København, hvor lokale børn og institutioner på Vesterbro kan deltage i fælles, gratis arrangementer med biodiversitet, natur og dyreliv i fokus. Arrangørerne søger tilskud til deres sommerprogram, der byder på kunst-, litteratur- og bevægelsesaktiviteter med professionelle kunstnere, som engagerer havens materialer såsom planter, frø, vand, frugt mm. Festivalen samarbejder med Musikhuset på Vesterbro.	Hvor: Musikhuset, Vesterbro  Hvornår: 1. maj - 31. september 2024  Ansøgt beløb: 21.800 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 136.000 kr. Bevilliget samlet: 101.000 kr.	
Another Public	<u>Thank you for coming</u> I konteksten af en kinesisk restaurant undersøger projektet følelsen af at høre til, spørgsmål om migration, queerness og globale magthierarkier. Fire kunstnere bidrager over syv måneder til projektet med stedsspecifikke værker, og fælles for værkerne er en interesse for, hvordan individer former, søger og tilpasser sig fællesskaber og bestemte identitetsmarkører. Herfra kommer også valg af venue: Udover at være en kilde til næring bærer mad en række sociale, kulturelle og personlige implikationer, der	Hvor: Vesterbro  Hvornår: 1. maj - 31. december 2024  Ansøgt beløb: 50.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 265.000 kr. Bevilliget samlet: 105.000 kr.	Projektperiode er påbegyndt.  Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter

	medvirker til at forme bl.a. vores selvforståelse. Der søges primært til kunstner- og kuratorhonorarer og PR og markedsføring.			
Kit Lövendahl/ Foreningen Sort Vejfest	<u>SORT VEJFEST - PART 1</u> SORT VEJFEST er en gratis dagsfestival til Vesterbros beboere med et musikprogram som spænder bredt og har fokus på vækstlaget i dansk musik. Festivalen vil bestå af en festplads, salgsboder m.m; alt sammen med ønsket om at skabe "vejfeststemning", som tager udgangspunkt i det gode fællesskab på Vesterbro. Festivalen vil også samle lokale aktører og erhvervsdrivende til festivalen - eksempelvis kommer en lokal pladeforretning, et lokalt destilleri m.m. Der søges bl.a. om tilskud til løn og honorarer, til lyd- og lysteknikere og leje af festivalfaciliteter.	Hvor: Sønder Boulevard  Hvornår: 27. juli 2024  Ansøgt beløb: 30.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 102.000 kr. Bevilliget samlet: 10.000 kr.	Et eventuelt tilskud vil gives af restmidler fra Festivalpuljen 2023.
<b>Østerbro</b>				
Hellen Lassen	<u>TRANSITION (arbejdstitel: A Delicate Balance)</u> En kunstudstilling med fem store installationer, som alle centrerer sig om temaet 'overgange'. Via kunsten vil udstillingen stille spørgsmålstejn ved det, som samfundet har efterladt os af idéer, livsformer og materielle genstande. Udstillingen varer over fire uger og afsluttes med en åben Artist Talk med kurator og arkitekt på projektet. Udstillingen foregår i Pakhus 52 i Nordhavn, og der	Hvor: Sundkajen, Nordhavn  Hvornår: 1. juli - 31. august. 2024  Ansøgt beløb: 50.000,00 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	

	søges hovedsageligt om støtte til huslejen.			
Østerbro Teater	<p><u>Langbordsmiddag under CPH Cooking</u></p> <p>I samarbejde med Meyers, CPH Cooking, Republique/ Revolver ønsker Østerbro Teater at skabe en dag i madens og fællesskabets navn, som skal følge årets tema for CPH Cooking: Kål. Program-punkterne for børn vil bl.a. være en kimchi-workshop, tryk med kål og smagning af kålretter, og for de voksne er der foredrag om tarmmikrobiomet m.m. Det hele afsluttes med en langbordsmiddag. Det er gratis at deltage og målgruppen er lokale børnefamilier og unge mennesker med interesse i sundhed og kost. Hovedudgifterne i budgettet er honorarer til oplægsholdere og skuespillere, råvareforbrug samt udgifter til workshops, kokke og tjenere.</p>	<p>Hvor: Østerfælled Torv</p> <p>Hvornår: 17. august 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 97.250 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter.
<b>Alle Bydele (specifik lokation ukendt)</b>				
Landsforeningen Mistet Barn	<p><u>Så tag mit hjerte</u></p> <p>Fotografisk vandrestilling og formidlingsindsats med personlige fortællinger fra 20 forældre, der har mistet et barn. Udstillingen har til formål at skabe oplysning, dialog og forståelse for den ensomhed og tavshed, som forældrene oplever, samt at give redskaber til pårørende. Udstillingen vises i København og i fire andre byer og forventes at være eksponeret for mere end 50.000 mennesker.</p>	<p>Hvor: København og fire andre byer.</p> <p>Hvornår: April 2024 - december 2025. Udstillingsperioden er 1. maj - 1. november 2025</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 662.958 kr.</p>	<p>Udstillingen vises også i byer uden for København. Der søges hovedsageligt til udgifter, der vedrører visning af udstillingen i København.</p> <p>Et eventuelt tilskud skal øremærkes til aktiviteter i Københavns Kommune.</p>

	Udstillingen skabes i samarbejde med to dokumentarister.	Ansøgt beløb: 30.000 kr.  Hverv KFU: Nej	Bevilliget samlet: 223.186,5 kr.	
Wouter Cuyvers	<u>Blugriin 'The diffeences we have in common'</u> Et kunstprojekt for borgere i København og i Københavns venskabsbyer. Alle deltagere modtager et lille lærred, maling og en simpel instruktion, hvorefter de færdige malerier forenes til ét samlet kunstværk. Formålet er at vise, hvor forskellige udtryk den samme instruktion kan give samt at sætte fokus på kommunikation i en digital tidsalder. Der søges hovedsageligt støtte til materialeudgifter (lærred og maling) men også til konsulentudgifter, PR og markedsføring m.m. Målet er at 4000 deltager i projektet.	Hvor: København og venskabsbyer.  Hvornår: 1. juli 2024  Ansøgt beløb: 200.000 kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
Hanne Lise Thomsen	<u>Homage to Older Women</u> Kunstner Hanne Lise Thomsen søger om støtte til en udstilling i det offentlige rum i København, der skal vise hundrede skandinaviske kvindelige billedkunstners hyldest til den ældre kvinde. Ansøger vil bl.a. udstille værker på reklameskærme på togstationer i Danmark med det formål at bidrage med en alternativ fortælling til de kommercielle reklamebilleder af kvinder. Udstillingen er en videreudvikling af billboard-projektet Women2023, og inkluderer	Hvor: Hele København  Hvornår: 1. august 2024 - marts 2025 (afviklingen finder sted i marts)  Ansøgt beløb: 35.500 Kr.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 187.000 kr. Bevilliget samlet: 187.000 kr.	Rådet for Visuel Kunst gav på møde d. 27. november 2023 afslag på en tilsvarende ansøgning fra samme ansøger.



	bl.a. et seminar på Fotografisk Center.			
Olivia Rohde	<p><u>RUM</u>  Fotoudstilling og bogudgivelse der centrerer sig om et kvindeligt boksestudie i Nordvest, og det fællesskab, som udspiller sig på tværs af politiske overbevisninger og religiøse og kulturelle tilhørsforhold. Udstillingen vil bestå af 48 portrætter af kvinder, der bokser, og formålet er blandt andet at formidle foreningslivet som en indgang til det brede og mangfoldige fællesskab. Udstillingen og bogen er skabt i samarbejde forlaget Epikur.</p>	<p>Hvor: København</p> <p>Hvornår: Efterår og Vinter 2024.</p> <p>Ansøgt beløb: 42.600 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Ansøger vil udgive og sælge bøger og fotografiske værker. Udvalget giver almindeligvis ikke tilskud til bogudgivelser eller salgsudstillinger.</p> <p>Udstillingen har ikke et bekræftet udstillingssted.</p>
That Theatre Company	<p><u>Kend din by</u>  That Theatre Company er et etableret engelsktalende teater, som ønsker at skabe et inklusionsevent for nye internationale borgere i København. Eventet skal finde sted ifm. den årlige "International Citizen Days", og har til formål at inddrage nye borgere i en kunstnerisk proces, der skaber brobygning til allerede etablerede, internationale borgere. Projektet består af 3 faser. Der søges til fase 1a. og 1b. Fase 1a. inkluderer inddragelse af målgruppen via infostandere, optræden og workshops ifm. International Citizen Days. Fase 1b. består af en række historiske optrin ved udvalgte vartegn i byen samt efterfølgende dialog med deltagerne om stedernes historiske betydning for nutidens Danmark. Fase 1 skal bane vej for</p>	<p>Hvor: København generelt</p> <p>Hvornår: September - oktober 2024</p> <p>Ansøgt beløb: 612.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	

	fase 2 og 3: Udvikling af et teater og kulturhus for kulturel udveksling og interaktion.			
<b>Projekter i 2024-2025</b>				
<b>Vesterbro</b>				
GAME Lokalforening i København	<u>Ansøgning om øget driftstilskud til Game Streetmekka København</u> GAME Lokalforening i København søger om et øget driftstilskud på 1.500.000 kr. i både 2024 og 2025 grundet et underskud på driften. De søger med ønsket om ikke at skulle skære i aktiviteterne, så de fortsat kan arbejde med at aktivere og inddrage børn og unge fra de almene boligområder i streetkultur.	Hvor: Vesterbro Hvornår: 2024-2025  Ansøgt beløb: 1.500.000 kr. pr. år. I alt 3.000.000 kr. for de to år.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> GAME har en aftale om vederlagsfri anvendelse af klubhus i perioden 2023-2025 svarende til 1.001.891 kr. pr. år (2022 p/l)  GAME modtager desuden et driftstilskud på ca. 3.052.762 kr. årligt.  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 128.000 Bevilliget samlet: Fremgår ikke	NB GAME yder GAME Lokalforening i København et rentefrit lån på 1,1 mio. kr. frem til ultimo 2025, som skal sikre drift og højt aktivitetsniveau i perioden med negativ egenkapital. Dette fremgår ikke af budgettet.

<b>Projekter i 2024-2026</b>				
<b>Vesterbro/Sydhavnen</b>				
Trifolium Aps	<p>Den Kreative By - fire kulturværksteder der binder sammen Trifolium A/S er et industrielt arbejdsfællesskab i Sydhavnen med professionelle værksteder og kontorfaciliteter. De ønsker at skabe en ny kreativ bydelsudvikling i området omkring Bådehavnsgade i Sydhavnen, som har til formål at etablere kulturelle fællesskaber, kulturelt iværksætter, kunst og events. Der søges om treårigt tilskud til at etablere 4 værksteder med aktiviteter, der skal imødekomme områdets mangfoldige borgergrupper (ukrainske flygtninge, børnefamilier, unge og ældre). Der vil blive etableret et Klimaværksted, et værksted for Cirkulære Fællesskaber, et værksted for Designfællesskab samt et Borgerbageri. Samarbejdspartnerne tæller bl.a. Volcano, Enghave Lokaludvalg, By og Havn, Klimabevægelsen m.fl.</p>	<p>Hvor: Sydhavnen</p> <p>Hvornår: 2024-2026</p> <p>Ansøgt beløb: 734.750 kr. pr. År. I alt 2.204.250 kr. for de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige kommunale aktiviteter.</p>
<b>Alle bydele ((specifik lokation ukendt)</b>				
Sangkraftcen tret/ Stine Rendrup Johansen	<p><u>Storbyen Synger</u> Storbyen Synger hjælper sangere, korledere og andre kulturfolk med at udbrede sang som løsningen på problemer med mental mistrivsel, ensomhed m.m. til virksomheder,</p>	<p>Hvor: Ikke angivet</p> <p>Hvornår: 2024-2026.</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p>	

	<p>institutioner og organisationer. Formålet er at introducere sang som en samfundsressource og at flere får øjnene op for de positive effekter, som sang i fællesskab kan medbringe. De søger primært støtte til løn og honorarer, kontorleje og projektstøtte.</p>	<p>Ansøgt beløb: 245.000 kr. pr. år. I alt 735.000 kr. for de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 160.200 kr.</p>	
Foodprint Nordic	<p><u>Fremtidens gastronomiske Landbrug</u> Foodprint Nordic søger støtte til at etablere et netværk mellem regenerative landbrug i og omkring København og madprofessionelle såsom kokke, forpagtere, iværksættere m.fl. De ønsker også at tilbyde uddannelse i forskellige dyrkningsmetoder på tværs af gastronomien. Det overordnede formål er at øge udbredelsen og efterspørgslen efter bæredygtige råvarer fra Københavns madscene. Projektet har desuden til formål at udvikle og offentliggøre en online guide til regenerative landbrug i oplandet samt dele inspirerende historier om konkrete samarbejder mellem land og by.</p>	<p>Hvor: København</p> <p>Hvornår: 1.juni 2024 - 1. juni 2026.</p> <p>Ansøgt beløb: 422.750 kr. pr. år. I alt 845.500 kr. for de to år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Nej</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Ansøgt samlet: 30.000 kr.</p>	
<b>Projekter i 2024-2027</b>				
<b>Nørrebro</b>				
Foreningen LiteraturHau s	<p><u>Driftsstøtte til LiteraturHaus</u> Foreningen LiteraturHaus søger om fornyet driftstilskud for 2025-2027. Derudover søger de om et supplerende tilskud i 2024 til at beholde deres frivilligkoordinator og PR-ansvarlige i resten af 2024. Med et nyt driftstilskud vil</p>	<p>Hvor: Nørrebro</p> <p>Hvornår: 2024 + 2025-2027</p> <p>Ansøgt beløb: 2024: 300.000 kr. (udover</p>	<p>KFU bevilligede på møde d. 8. juni 2023 et tilskud på 250.000 kr. til "Sammen om frivillige" i 2023.</p>	<p>Ansøgningen vedrører fornyelse af LiteraturHaus nuværende driftsbevilling som står til at udløbe i år samt et supplerende tilskud</p>

	LiteraturHaus fortsætte med at være hjem for Københavnske litterære miljøer samt for kulturbrugere i København. Det er foreningens mål at producere og co-producere mere end 350 offentlige arrangementer om året herunder workshops, undervisningstilbud, festivaler, og litteratur- og scenekunstneriske events. Foreningen vil særligt styrke samarbejdet med deres partnerforeninger, udvikle frivilligkulturen omkring deres café, tilbyde mere undervisning samt kuratere mere kvalitativt indhold selv.	<p>allerede bevilliget driftstilskud i 2024 på 300.000 kr.)</p> <p>2025: 750.000 kr.</p> <p>2026: 850.000 kr.</p> <p>2027: 950.000 kr.</p> <p>I alt 2.850.000 kr. for de fire år</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	Derudover har LiteraturHaus et tilskud til drift på 300.000 kr. årligt i perioden 2021-2024.	på 300.000 kr. til deres driftstilskud i 2024.
<b>Projekter i 2024-2028</b>				
<b>Vesterbro</b>				
Coding Pirates ITU	Coding Pirates Game Jam 2024-2028 Coding Pirates ITU søger om støtte til at afholde en konkurrence for børn i udviklingen af computerspil. Ud fra et tema og i grupper skal børnene udvikle et computerspil på 24 timer, hvorefter et dommerpanel udvælger de spil, som skal modtage præmier. Formålet er at hjælpe børnene med at udvikle deres teknologiske og sociale kompetencer og målgruppen er børn på 10-17 år med et vist kendskab til at kode. De største poster i budgettet er mad til eventet og goodiebags med t-shirts m.m. til deltagere og	<p>Hvor: København</p> <p>Hvornår: 1. juni 2024 - 31. december 2028</p> <p>Ansøgt beløb: 40.000 kr. pr. År. I alt 200.000 kr. i de fem år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 28. september 2023 et tilskud på 35.000 kr. til Game Jam 2023.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller</u></p>	<p>Projektet holdes også i Århus, men der søges udelukkende om midler til afholdelse i København.</p> <p>Ansøger kan modtage øremærket tilskud til lovlige, kommunale aktiviteter, da ansøger gør opmærksom på, at der uddeles præmier.</p>

	frivillige. Der budgetteres også med 10.000 kr. til præmier.		tilskudsydere: Ansøgt samlet: 32.500 kr.	Såfremt der gives tilskud for mere end tre år, skal sagen forlægges ankestyrelsen.
<b>Projekter 2025</b>				
<b>Nørrebro</b>				
Poesiens Hus	<p><u>Ordbær to go 2025</u> Poesiens Hus søger om fortsat støtte til workshopforløbene "Ordbær to go", der gratis tilbydes til folkeskoler i København. Forløbene arrangeres i samarbejde med foreningen Ordsæl og har til formål at give børn, der ikke selv opsøger kultur, mulighed for at mødes om poesi i kreative skriveværksteder via folkeskolen. Projektet har kørt i 2024 og udbredes via Poesiens Hus' el-drevne poesibus. Ambitionen er at afholde min. 30 workshops for min. 600 deltagere. Foreningen er i dialog med skoler på Amager og Nørrebro.</p>	<p>Hvor: Nørrebro og København generelt</p> <p>Hvornår: Ultimo 2024 - ultimo 2025</p> <p>Ansøgt beløb: 470.800 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> KFU bevilligede på møde d. 23. november 2023 et tilskud på 470.800 kr. til "Ordbær to go" i 2024.</p> <p>Derudover har Poesiens Hus et tilskud til drift på 250.000 kr. årligt i perioden 2024-2026. 125.000 kr. af driftstilskudde t er øremærket afholdelse af "Ordbær"-workshops for 200 børn på Nørrebro.</p>	

			<u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	
<b>Projekter i 2025-2026</b>				
<b>Vesterbro</b>				
Musikhuset København	<u>Aktiviteter 2025-2026</u> Musikhuset København står overfor at lukke i 2025-2026 pga. renovering. I renoveringsperioden kan der ikke afholdes koncerter så organisationen ønsker derfor at bruge tiden på at planlægge visionerne og indholdet for den kommende drift af Musikhuset. Der søges om tilskud til følgende aktiviteter i lukkeperioden: Opretholdelse af foreningsdriften, styrkelse af PR via ansættelse af kommunikationsmedarbejder, ekstern konsulent til udvikling af organisationen samt rekruttering af nye medarbejdere.	Hvor: Vesterbro  Hvornår: 2025 - 2026  Ansøgt beløb: 2025: 282.500 kr.  2026: 1.172.150 kr.  I alt 1.172.150 kr. i de to år.  Hverv KFU: Nej	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u> Musikhuset København har en brugsaftale til midlertidige aktiviteter, som løber indtil påbegyndelse af renoveringen.  <u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej	Musikhuset forventes at åbne efter ombyg i december 2026.  Der udarbejdes et budgetnotat til budgetforhandlingerne i 2025, som indeholder den fremtidige drift af Musikhuset København.  Nærværende ansøgning omhandler aktiviteter i lulleperioden og er ikke omfattet af det kommende budgetnotat om drift af huset.
<b>Projekter i 2025-2027</b>				
<b>Nørrebro</b>				
Nørrebro United	<u>Bemandede idrætsfaciliteter</u> Nørrebro United søger om tilskud over tre år til at udbyde åben gratis fodboldtræning til børn, der står uden for foreningslivet,	Hvor: Nørrebro  Hvornår: 2025-2027	<u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>	Medlemsforslaget fra F og Ø fra 24. januar 2024 om pilotprojekt til

	<p>enten fordi de ikke kan få plads pga. ventelister, eller fordi de er udfordrede socialt eller motorisk. Træningen skal foregå med fokus på fællesskabsoplevelsen og udbydes på 5 faciliteter på Nørrebro's byrums- og parkbaner. Det er ambitionen, at lave aktiviteter for min. 500 børn om året. Arrangørerne ønsker at inddrage lokale skoler og institutioner med formålet at skabe brobygning til foreningslivet. Arrangørerne bemærker at projektets realisering afhænger af at de opnår brugsret til faciliteterne fra TMF.</p>	<p>Ansøgt beløb: 1.000.000 kr. pr. år. - I alt 2.000.000 kr. i de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><b>2024:</b></p> <p>Nørrebro United har en aftale om vederlagsfri brugsaftale for Klubhuset Husum-gade 44 samt betaling af forbrugsudgifter i 2024 svarende til 482.276 kr.</p> <p>Derudover har Nørrebro United et driftstilskud i 2024 på 360.000 kr. for Omklædningspavillon Mimersparken.</p> <p><b>2023:</b></p> <p>Folkeoplysningsudvalget bevilligede følgende tilskud til Nørrebro United i 2023:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Medlemstilskud på 655.422 kr.</li> <li>- Lokaletilskud på 60.000 kr.</li> </ul>	<p>Nørrebro United er hermed håndteret.</p>
--	---	---	---	---



			<p>- Tilskud til leder-kurser på 37.872 kr.</p> <p>Derudover bevilligede KFU i 2023 et samlet tilskud på 404.500 kr. til sociale indsatser samt et samlet tilskud på 2,5 mio. kr. fra Puljen til anlægstilskud til idrætsfaciliteter.</p> <p>Nørrebro United har i 2023 derudover modtaget 120.000 kr. til 'Fælles om fodbold' fra Socialstyrelsen, som KK overtager fra 2024, samt 137.514 kr. i Kontingentsstøtte og udstyr.</p> <p>Derudover er NBU en af de tre foreninger i Brobold, som tilsammen har modtaget</p>	
--	--	--	--	--

			<p>1.690.000 kr. i 2023.</p> <p><b>Bevilliget i alt i 2023: 4.79 mio. kr.</b></p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>  Ansøgt samlet: 60.000 kr.  Bevilliget samlet: 60.000 kr.</p>	
<b>Vesterbro</b>				
Dansehallerne	<p>Dans og koreografi for børn og unge i Københavns Kommune 2025-2027</p> <p>Dansehallerne begynder en ny strategisk børne- og ungeindsats i 2025 i udvalgte kommuner og med København som kraftcenter. Indsatsen har blandt andet fokus på dans og koreografi i skole og dagsinstitutioner og dans mellem generationer i Københavns Kommune. Formålet er at lade flere børn og unge få glæde af dansens positive effekter. Samarbejdspartnere i projektet er bl.a. Dansekapellet, dagsinstitutioner, skoler, danseuddannelser og dansekompanier og der søges hovedsageligt om støtte til en projektleder til den nye indsats samt til udvikling og afholdelse af Koral Festival i 2025-2027.</p>	<p>Hvor: København/ Carlsbergbyen</p> <p>Hvornår: 2025 - 2027</p> <p>Ansøgt beløb: 1.250.000 kr. pr. år. I alt 3.750.000 kr. i de tre år.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p> <p>Varigt tilskud på budget 6.209.000 kr.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>  Ansøgt samlet: 295.000 kr.</p>	

<p>Sydhavn Teater (ST:ART)</p>	<p><u>24:50 En byrumsudstilling i Sydhavn 2025-2027</u>  En offentlig og lokalforankret filmudstilling i Sydhavn, som hvert år fra januar til marts skal skabe aktiviteter og fællesskaber i vintermørket. Udstillingen vil præsentere omkring 26 korte videoværker fordelt på 11 forskellige offentlige lokationer i byen, såsom Karen Mindes Kulturhus, Den lokale bager m.fl. Målgruppen er alle borgere i Sydhavnen og formålet er blandt andet at være et socialt og kulturelt samlingspunkt for hele bydelen. Sydhavn Teater søger støtte til løn og honorarer, materialer og produktionsudgifter, frivilligforplejning, omvisninger og ferningsering m.m.</p>	<p>Hvor: Sydhavnen</p> <p>Hvornår: januar 2025 - marts 2027.</p> <p>Ansøgt beløb: 233.333 kr. pr. år. I alt 700.000 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u>  Sydhavn Teater har en Lille Storbyteater-aftale for perioden 2021-2024 på 2,8 mio. kr.</p> <p>Desuden har Sydhavn Teater har en Lille Storbyteater-aftale for perioden 2025-2028 på 2,8 mio. kr. årligt.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u>  Ansøgt samlet: 590.000 kr.  Bevilliget samlet: 240.000 kr.</p>	
<p><b>Alle Bydele (specifik lokation ukendt)</b></p>				
<p>Sammenslutningen af Lokalhistori</p>	<p><u>Øget tilskud til de Lokalhistoriske Arkiver</u>  Sammenslutningen af Lokalhistoriske Arkiver i København (SLAK) har søgt</p>	<p>Hvor: København generelt</p>	<p><u>Tidligere og nuværende bevillinger fra KFU:</u></p>	<p>Forvaltningen har været i dialog med SLAK og har på baggrund heraf</p>

<p>ske Arkiver (SLAK)S</p>	<p>om øget tilskud til de lokalhistoriske arkiver i København for 2025 og frem med henblik på at kunne fortsætte drift og aktiviteter. I ansøgningen peger SLAK på tre mulige scenarier for, hvordan det øgede tilskud kan udmøntes:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) SLAK søger om at øge den varige bevilling, så den i 2025 stiger fra nuværende 627.000 kr. til i alt 1.045.355 kr. Samtidig søger SLAK om, at den varige bevilling tillægges en årlig regulering, svarende til den forventede udvikling i de kommunale huslejepriser. Af budgettet fremgår forventningen til de kommende års stigninger, herunder behov for øget finansiering.</li> <li>2) SLAK søger om at alle lejemål i kommunale ejendomme overtages af kommunen. Den varige bevilling på 627.000 kr. ønskes fastholdt til bl.a. at dække udgifter til de tre arkiver, der har til huse i private lejemål samt aktiviteter, nyanskaffelser m.m.</li> <li>3) SLAK søger om en treårig bevilling på 418.355 kr. (i 2025), 454.067 kr. (i 2026) og 492.810 kr. (i 2027)</li> </ol>	<p>Hvornår: 2025 - 2027</p> <p>Ansøgt beløb:</p> <p><u>Scenarie 1:</u> <b>418.355 kr.</b> som supplerung til nuværende varig bevilling på 627.000 kr. I alt 1.045.355 kr. pr. år inkl. årlig regulering.</p> <p><u>Scenarie 2:</u> Fastholdelse af <b>627.000 kr.</b> pr. år som er den nuværende varige bevilling + brugsaftale for alle lejemål som SLAK benytter.</p> <p><u>Scenarie 3:</u> 2025: 418.355 kr. 2026: 454.067 kr. 2027: 492.810 kr.</p> <p>Hverv KFU: Nej</p>	<p>SLAK har en varig bevilling på 627.000 kr. årligt.</p> <p>KFU bevilligede på møde d. 26. oktober 2023 et tilskud på 381.000 kr. til SLAK's aktiviteter i 2024. Bevillingen udløber i 2023 og blev ikke forlænget med budget 2024.</p> <p><u>Øvrige bevillinger fra andre fonde og/eller tilskudsydere:</u> Nej</p>	<p>udarbejdet et budget (se bilag 48), der viser de kommende års finansieringsbehov for husleje og drift samt aktiviteter, nyanskaffelser m.m.</p>
----------------------------	---	--	---	--

	På KFUs møde d. 25. april 2024 blev der bestilt et budgetnotat ang. tilskuddet til SLAK.			
--	--	--	--	--